
52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERINNEN U10/U12 (800 M)   OVERALL-RANKING

00:03:02TV Unna2008LÜTH, MiaW111.(1477)1

00:03:122008OBERHARG, StinaW112.(189)2

00:03:172011ROSE, VienneW81.(1561)3

00:03:18SCC Fußball2009ORTAK, EmmaW101.(1484)4

00:03:202008PAGENKÄMPER, JuliaW113.(186)5

00:03:202008ENDERLE, LissiW114.(1478)6

00:03:212008DOVIN, StellaW115.(1576)7

00:03:25TSV 18602008ABRAMOWSKI, HannahW116.(1567)8

00:03:262008TESCHNER, HenrietteW117.(1200)9

00:03:272008KRASNY, GretaW118.(1199)10

00:03:272008ROSE, AmelleW119.(1562)11

00:03:36Mankopf + Friends2010ZORN, JosefineW91.(1515)12

00:03:372009NAGLIC, SaraW102.(1467)13

00:03:37Blumen Mankopf & Friends2010MANKOPF, IdaW92.(200)14

00:03:37TSV Fichte2011ABRAMOWSKI, LinaW82.(1568)15

00:03:47TSV 18602008FUNKE, TildaW1110.(1594)16

00:03:49Fichte2011JÜNG, AvaW83.(1566)17

00:03:502011PAGENKÄMPER, SofieW84.(171)18

00:03:512011VAN DER WEIJDEN, MirjaW85.(1596)19

00:03:512011SCHNETTLER, EmiliaW86.(17)20

00:03:562011WENDT, JuleW87.(124)21

00:04:02TuS Volmetal2011FLÜS, FridaW88.(1539)22

00:04:052009DAGHOUCH, AmiraW103.(1597)23

00:04:072011ENDERLE, LotteW89.(1481)24

00:04:092010ENGE, AliciaW93.(516)25

00:04:102011KORPP, LenaW810.(1318)26

00:04:162011WÖLKI, MillaW811.(1589)27

00:04:19Boloh GS2010GROBBEL, MariaW94.(1592)28

00:04:262010SCHÖNING, LottaW95.(513)29

00:04:372011LEDWIG, MaggyW812.(1319)30

00:04:40Waldorfschule Dortmund2011SCHULTER, MajaW813.(164)31

00:04:482010KRUMM, LuisaW96.(1439)32

00:04:52Blumen Mankopf & Friends2011MANKOPF, NeeleW814.(510)33

00:04:54Waldorfschule Dortmund2011BÜLBÜL, AmeliaW815.(137)34

00:04:54LT Hagen2011RÜTHER, LinaW816.(517)35

00:05:042011LAUTER, AmelieW817.(518)36

00:05:242011RACK, EmiliaW818.(1482)37

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 14:50 Uhr



52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERINNEN U10/U12 (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10
00:03:18SCC Fußball2009ORTAK, Emmagesamt4.(1484)1

00:03:372009NAGLIC, Saragesamt13.(1467)2

00:04:052009DAGHOUCH, Amiragesamt23.(1597)3

KINDER W11
00:03:02TV Unna2008LÜTH, Miagesamt1.(1477)1

00:03:122008OBERHARG, Stinagesamt2.(189)2

00:03:202008PAGENKÄMPER, Juliagesamt5.(186)3

00:03:202008ENDERLE, Lissigesamt6.(1478)4

00:03:212008DOVIN, Stellagesamt7.(1576)5

00:03:25TSV 18602008ABRAMOWSKI, Hannahgesamt8.(1567)6

00:03:262008TESCHNER, Henriettegesamt9.(1200)7

00:03:272008KRASNY, Gretagesamt10.(1199)8

00:03:272008ROSE, Amellegesamt11.(1562)9

00:03:47TSV 18602008FUNKE, Tildagesamt16.(1594)10

KINDER W8
00:03:172011ROSE, Viennegesamt3.(1561)1

00:03:37TSV Fichte2011ABRAMOWSKI, Linagesamt15.(1568)2

00:03:49Fichte2011JÜNG, Avagesamt17.(1566)3

00:03:502011PAGENKÄMPER, Sofiegesamt18.(171)4

00:03:512011VAN DER WEIJDEN, Mirjagesamt19.(1596)5

00:03:512011SCHNETTLER, Emiliagesamt20.(17)6

00:03:562011WENDT, Julegesamt21.(124)7

00:04:02TuS Volmetal2011FLÜS, Fridagesamt22.(1539)8

00:04:072011ENDERLE, Lottegesamt24.(1481)9

00:04:102011KORPP, Lenagesamt26.(1318)10

00:04:162011WÖLKI, Millagesamt27.(1589)11

00:04:372011LEDWIG, Maggygesamt30.(1319)12

00:04:40Waldorfschule Dortmund2011SCHULTER, Majagesamt31.(164)13

00:04:52Blumen Mankopf & Friends2011MANKOPF, Neelegesamt33.(510)14

00:04:54Waldorfschule Dortmund2011BÜLBÜL, Ameliagesamt34.(137)15

00:04:54LT Hagen2011RÜTHER, Linagesamt35.(517)16

00:05:042011LAUTER, Ameliegesamt36.(518)17

00:05:242011RACK, Emiliagesamt37.(1482)18

KINDER W9
00:03:36Mankopf + Friends2010ZORN, Josefinegesamt12.(1515)1

00:03:37Blumen Mankopf & Friends2010MANKOPF, Idagesamt14.(200)2

00:04:092010ENGE, Aliciagesamt25.(516)3

00:04:19Boloh GS2010GROBBEL, Mariagesamt28.(1592)4

00:04:262010SCHÖNING, Lottagesamt29.(513)5

00:04:482010KRUMM, Luisagesamt32.(1439)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 14:50 Uhr


